Et quod nisi exprimitur, quæ pars sit, de dimidia intelligitur. Vela dissert. 34. num. 50. Jul. Capon. tom. 2. discept. 100. ubi quando de dimidia intelligatur.

Et quod pars pro diviso, pro parte non habetur. Gom. in l. 70. Taur. num. 27. vers. Quid.

Partem an faciat, qui partem non fert? Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 19. à n. 9. Salgad. in Labyr. 2. p. cap. 11. à n. 6. Riccius part. 3. collect. 480. Ciriaco controv. 71. & 316. & 385. & 507. Surd. decis. 25. Cevall. Comm. quest. 370. Faber de error. decad. 12. error. 8.

Inter partem quotitativam, & quantitativam, quæ sit differentia? Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. c. 12. à num. 34. & cap. 10. à num. 1. & lib. 3. Polit. cap. 13. fol. 335. vers. T affi, & seqq.

Et an hæc partes jure totius existimantur, & natura, & qualitas totius competat ei, cui hæc partes conceduntur? Solorzan. dict. cap. 10. à num. 1.

Idem ius est de parte ad partem, quod de toto ad totum. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 12. n. 37. & 58. cum seq. Salg. de Prolet. 2. p. cap. 6. n. 25. Vela dissert. 4. num. 20.

Et quod in his quæ pendent ab animo, de parte ad totum valet argumentum. Gomez lib. 1. var. cap. 10. num. 12.

Pars una legis, vel dispositionis, aliam exponit. Vela 6. dissert. 7. num. fin.

Per partes facilius ad totius cognitionem devenitur. 7. Senec. epistol. 89. & 108.

Factum à majori parte, sequendum, & perinde est, ac si ab omnibus fieret. Pet. Greg. cap. 6. num. 11. de Constitut. Cujac. in cap. 1. de his quæ sunt à majori, Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. à num. 168. Salg. de Prolet. 3. p. c. 9. num. 125. & à num. 139. & part. 2. Labyr. cap. 2. num. 67. Barbos. in cap. 6. num. 4. de Constitut. & cap. 57. à num. 5: de electione, Franchis decis. 2. Solorzano lib. 5. Polit. c. 8. fol. 820. vers. T este, & vers. T tambien, Riccius part. 2. collect. 316. Fermos. in cap. 6. quest. 2. & 3. de Constitut. Menoch. lib. 6. presumpt. 85. ubi quod in ea major zelus! Jul. Capon. tom. 4. discept. 233. ubi quando.

Et quod reliqui minoris partis firmare debent à majori factum. Bobad. ubi proxime, num. 181.

Et quod Episcopus instituere debet, quem major pars patrum presentavit. Salg. de Prolet. part. 3. cap. 9. num. 125. & à num. 139.

PASCHALIS CEREVS.

Et quod factum à majore parte, Civitatis defenditur expensis; à minori suis propriis sumptibus. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 173. & seq.

Et quae major pars dicatur? Barbos. in cap. 48. à n. 1. de electione, Crespi observat. 112.

Et an id procedat in eo, quod tangit omnes ut singulos. Barbos. in cap. 6. num. 6. de Constitut. & cap. 4. num. 6. de postulando, & voto 126. num. 208. & à n. 357. Gomez lib. 2. var. cap. 10. num. 10. & cap. 3. num. 14. & lib. 3. cap. 3. num. 63.

Vel ubi electus à majori est indignus. Barbos. in c. 2. 2. num. 1. de electione.

Vel ubi minor pars est senior. Barbos. in cap. 35. n. 3. de electione.

Vel in renuntiatione privilegii. Barbos. voto 126. num. 357.

Et an minor pars possit se conformare cum majore indignum eligente. Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 136.

Et quod non semper à majori parte factum, melius. Senec. de Beat. vit. cap. 1. & 2. ibi: Hac pars major esse videtur; ideo enim peior est: non tam bene cum rebus humanis agitur, ut meliora pluribus placeant.

P A R V M , P A R V U M .

1 Parum pro nihilo reputatur. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 232. Giurb. ad consuetud. cap. 6. gloss. 10.

Et parum quod abest, perinde est, ac si esset. Garc. de Nobilit. gloss. 3. §. 1. num. 30.

Sed parvo magna constant. Senec. lib. 6. de Benefic. cap. 16.

2 Parva quae sunt, an boni qualitatem habere possint. Senec. epistol. 118.

P A R V U L I .

1 Multa sunt, quae parvulis revelantur, & prudentibus absconduntur. Barbos. in cap. 3. num. 4. de consuet.

2 Parvulus quam atatem dicat. Narbon. Annal. ann. 14. quast. 2.

3 De his qui parvuli cùm sint, staturam mendacio adjuvant. Senec. epistol. 111.

P A S C H A .

1 De Paschate, & bis, quae habet propria. Anton. Augustin. part. 2. lib. 20. tit. 9. Filefac. de Quadrages. Christi, cap. 16.

Et quid sit Pascha. Bellarm. tom. 1. controver. lib. 3. de Cultu Sanctorum, cap. 12.

Et de erroribus, vel heresibus circa Pascha. Bellarm. ubi suprà.

Et qui dies sint Paschatum? Diana tom. 5. tract. 4. resolut. 11.

2 Paschali tempore genuflexio non fit. Ant. Aug. part. 2. lib. 19. tit. 12.

3 De modo liberandi in Paschate reos. Filefac. de Quadrages. Christi, cap. 14.

4 Pascha non potest cum Iudeis celebrati. Ant. Aug. p. 2. lib. 20. tit. 5.

5 In quibus Paschatis diebus jejunium non fiat, & quare? Bellarm. tom. 3. lib. 2. de jejunio, cap. 33.

6 De Paschate Resurrectionis, Ant. Aug. part. 2. lib. 20. tit. 1. & 4. seqq. Coriolan. pag. 36. 37. 72. 124. 170.

& 196. Bellarm. tom. 2. lib. 4. de Sacram. Eucharistia, cap. 7. & seqq. & tom. 1. lib. 3. de Cultu Sanctorum, cap. 12.

Suarez tom. 1. de Religione, lib. 2. de diebus festivis, c. 6. Covarr. lib. 1. var. cap. 17. num. 1. vers. Non obserit, & seq.

Et de Eucharistia in Resurrectionis Paschate sumenda. Ant. Aug. part. 2. lib. 20. tit. 6.

7 De Paschate Pentecostes. Bellarm. tom. 1. lib. 3. de Cultu Sanct. cap. 13.

De Paschali cereo, Ant. Aug. part. 2. lib. 19. tit. 7. Coriol. in Breviar. pag. 124.

P A S C V A P V B L I C A , P R I V A T A .